

Číslo zakázky:	HIP:	Ing. Jindra Sixtová	 FORVIA CZ, s.r.o. IČO:02992485, DIČ:CZ02992485, Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk
201816	sixtova@forvia.cz		
Schválil:	Zodp. projektant:	Jan Bouška	
Ing. Jindra Sixtová	bouskaja@seznam.cz		
Tech. kontrola:	Vypracoval:	Jan Bouška	
Ing. Jan Kubát	bouskaja@seznam.cz		

Objednatel: Městys Nehvizdy		Katastr: Nehvizdy		Kraj: Středočeský	
Akce:	Přeložka komunikace II/611 - Nehvizdy			Datum	Stupeň
				06/2024	PDPS
Část:	D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ			Souprava	Č. přílohy
Objekt:					D3.6
Příloha:	VÝKAZ VÝMĚR	Měřítko:			

Výkaz výměr						
SO 402 Veřejné osvětlení						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
Stožárová část						
Stožár UZMB8-159/108/89 vč.stožárové svorkovnice, žár. zinek	ks	1	15 000	15 000 Kč	3 000	3 000 Kč
Stožár UZMB10-159/114/89 vč.stožárové svorkovnice, žár. zinek	ks	9	15 000	135 000 Kč	3 000	27 000 Kč
Výložník UZB1-1500, žár. zinek	ks	10	3 200	32 000 Kč	600	6 000 Kč
Svítilno Ampera EVO3/5303/60LED/200mA/WW730/36,2W	ks	2	11 000	22 000 Kč	500	1 000 Kč
Svítilno Ampera EVO3/5305/80LED/200mA/WW730/47,5W	ks	9	12 400	111 600 Kč	500	4 500 Kč
Rozváděč zapínacího bodu RVO-S1 ve vestavném provedení, astronomické hodiny, jistič před elektroměrem 3x25A/C, 4x vývod 3x16A/C, zámek FAB	ks	1	40 000	40 000 Kč	10 000	10 000 Kč
						355 600 Kč
Materiál celkem						
Montáž celkem						51 500 Kč
STOŽAROVÁ ČÁST CELKEM						407 100 Kč
Kabelová část						
Kabel CYKY- J 4x10	m	358	112	40 096 Kč	50	17 900 Kč
Trubka PVC do prům. 110mm	m	65	60	3 900 Kč	48	3 120 Kč
Drát FeZn 10mm	m	358	32	11 456 Kč	19	6 802 Kč
Ukončení kabelů smršť. záklopkou do 5x16mm ²	ks	20	22	440 Kč	36	720 Kč
						55 892 Kč
Materiál celkem						
Montáž celkem						28 542 Kč
KABELOVÁ ČÁST CELKEM						84 434 Kč
Zemní práce						
Kabelová trasa v zemi (výkop zem. tř.4, pískové kabelové lože 10cm pod i nad kab., zakrytí výstražnou fólií, zához a provizorní úprava povrchu vč.						

Výkaz výměr						
SO 402 Veřejné osvětlení						
	mj	počet	materiál		montáž	
			cena	celkem	cena	celkem
přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š.50 cm x hl. 80cm	m	284	540	153 360 Kč		
Kabelová trasa v zemi - přechod komunikace (výkop zem. tř.4, vyrovnávací vrstva betonu, pískové lože 10cm pod i nad kabelem						
v ochr. trubce, zához štěrkem, podkl. vrstva betonu						
a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací)						
- ve výkopu š. 50cm x hl. 120cm	m	52	700	36 400 Kč		
Základ pro stožár do v.8m, rozměry (AxBxC) 700x700x1100mm	ks	1	5 000	5 000 Kč		
Základ pro stožár do v.10m, rozměry (AxBxC) 800x800x1300mm	ks	9	5 500	49 500 Kč		
Výkop sondy	ks	10	650	6 500 Kč		
Odvoz zeminy na skládku do 50km	m3	68	460	31 280 Kč		
ZEMNÍ PRÁCE CELKEM				282 040 Kč		
Revize elektro - výchozí				7 000 Kč		
NÁKLADY CELKEM				780 574 Kč		